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13
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33
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12
15
16
17
18
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20
21
22
23

Suppen
Glasnudelsuppe mitPoulet
Szechuansuppe
Winterpilzensuppe mitPoulet
‘Wantunsuppe
Tom Yam Suppe
Knddelsuppe mit Glasnudein
Maissuppe mitPoulet

Dim Sum
gemischtem™Dim Sum
Wor Tip mit Schweinfleisch
Wor Tip mit Rindfleisch
Gedampfte Gemiiseknidel
Gedampfte Crevettenknodel

Vorspeisen
Scampi mit Glasnudeln Salat
Gemischter Salat
Friihlingsrolle
Frittierte Wan Tan
Gebackene (urrytaschen
Schweinsrippchen Barbecue
‘Pouletspiessli Satay
Knusprige Streifen im Teig
Gebacken (revetten Toast

Mandarin MischenPlatte(fir ZP)

Gebacken (revetten

6.90
7.90
6.90
7.90
9.90
7.90
7.90

12.90
12.90
15.90
11.90
14.90

12.90
9.90

6.50

10.90
6.50

12.90
13.90
13.90
12.90
22.90
13.90

34
41

42
43
44
45
46
47
48
49

51
52
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54
55
56
57

59
60
61
62
63
64
65
69

‘Poulet mit geddmpftem Reis

‘Poulet siiss-sauer
Poulet mit Tngwer und Frihlingszwiebeln
‘Poulet an Zitronen Sauce
‘Poulet KungPao —~
Poulet mit Kernelniissen
‘Poulet Szechuan _»
‘Poulet an Mango Sauce
Poulet Satay
‘Poulet mit China-Basilikum Sauce
Poulet an Mandarin Curry __»

‘Ente mit geddmpftemReis
MandarinEnte
‘Ente mitOrangen Sauce
‘Ente Streifen mit ‘Pfannkuchen
‘Ente mit scharfen Sauce __»
Ente nach Szechun Art
Ente an Hoi Sin Sauce
‘Ente mit siiss-scharfer Sauce
Rindfleisch mit geddmpftem Reis
Rindfleisch Chop Suey

‘Rindfleisch KungPao _»

‘Rindfleisch an schwarzer Bohnen Sauce
Knusprig Rindstreifen im Teig
Rindfleisch mit Knoblauch und Chili _»
‘Rindfleisch mit Zwiebein

‘Rindfleisch Szechuan _»

Rindfleisch Mandarin Curry __,

21.90
22.90
22.90
22.90
23.90
23.90
22.90
23.90
22.90
23.90

31.90
34.90
36.90
34.90
34.90
34.90
34.90

27.90
28.90
28.90
29.90
29.90
28.90
28.90
29.90

664,
668
66¢C
66D
674,
678
67¢C
67D

37
70
71

74
75

38
82
83
84
85
87
88
89

‘Entrecote und Rindsfilet mit geddmpftemReis

‘Entrecote nach Szechun Art _»
‘Entrecote An schwazerPfeffersauce
‘Entrecote nach Japanisch Art
Entrecote An Knoblau und‘Butter
‘Rindsfilet mit Friihlingszwibeln
Rindsfilet An schwazerPfeffersauce
‘Rindsfilet mit China-Basilikum Sauce
‘Rindsfilet nach Szechun Art _»

Schweinefleisch mit gedéampftemReis
Schweinefleisch siiss-sauer
Schweinefleisch mit Friihlingszwibeln
Schweinefleisch mit Zwiebeln
Schweinefleisch mit siiss-scharfer Sauce

Schweinefleisch Szechuan _»

(revetten mit geddmpftem Reis
(Crevetten siss-sauer

Crevetten an Mango Sauce

Crevetten mit Knoblauch und Chili _»
Crevetten mit Kernelniissen
Crevetten An Knoblau und Butter
Crevetten KungPao —»

(Crevetten mit siss-scharfer Sauce

(revetten Mandarin Curry -

‘BET/AGEN anstelle von gedampftem Reis
Gebratener Reis 4.50
Gebratener'Nudeln 4.50

34.90
34.90
34.90
34.90
37.90
37.90
37.90
37.90

24.90
24.90
24.90
26.90
25.90

31.90
31.90
37.90
31.90
40.90
34.90
34.90
37.90



Vegetarisch mit geddampftem Reis

25 Tofu nach Szechun Art

26 Tofu mit Bambusspossen undPilzen

30 Tofu nach KungPao _»

110 Knusprige ShitakePilzstreifen

11 Gebratene Bambusspossen undPilzen

102 Gebratene Chinakoh!

103 Gebratene Jattich

104 Gebratene Sojaspossen

105 Gebratene Chop Suey
Gebratener Reis

121 Gebratener Reis mit Gemiise

122 Gebratener Reis mitPoulet

123 GebratenerReis mit Rindfleisch

124 Gebratener Reis mit Scampi
Gebratene Nudeln

125 Gebratene Nudeln mit Sojaspossen

126 Gebratene Nudeln mit Chop Suey

127 Gebratene Nudeln mitPoulet

128 Gebratene Nudeln mit Rindfleisch

129 Gebratene Nudeln mit Scampi

Fleischherkunft:

Rindfleisch: Schweiz/Australien | Schweinefleisch: Schweiz

24.50
25.50
24.50
24.50
21.50
20.50
20.50
20.50
20.50

17.90
19.90
21.90
23.90

17.90
17.90
19.90
21.90
23.90

Ente: Deutschland | Cretetten: Vietnam/Thailand | Fisch: Vietnam |

Pouletfieisch: Brasilien*

* Kann mit Antibiotika oder anderen Leistungsforderern erzeugt

worden sein.

a

Herzlich willkommen im
ChinaRestaurant Mandarin

‘Bei uns finden Sie traditionelle asiatische Ktiche
und Gastro Qualitat auf gehobenem Niveau.
Auserlesene Speisen werden vom Kiichenchef
frisch und mit viel | iebe zubereitet. Wir bieten
Thnen eine grosse Auswahl an Hausspezialitdten
an.

"Das Mandarin Team dankt der treuen Kundschaft
fiir das Vertrauen und freut sich auf Thren
‘Besuch.

gtinstige

Mittagsmendis ab 17.50

Fiir weitere Tnformationen kontaktieren bitte:
info@mandarin-zh.ch

www.mandarin-zh.ch
www.facebook.com/MandarinChindRestaurant

www.instagram.com/chinarestaurantmandarin
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. Take Away

Mandarin

Weiningerstrasse 46
8103 ‘Unterengstringen

Offnungszeiten:

Montag: geschlossen

‘Dienstag-Freitag und Sonntag:
11:30-14:30 17:30-23:00
Samstag: ab 17:30-23:00
Warme Kiiche bis 14:00 und 22:00

044 750 31 70
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